
香美市営バス谷相線
ダイヤ改正のお知らせ
いつも香美市営バスをご利用いただき、ありがとうございます。
令和７年９月１日に、谷相線のダイヤ改正を実施します。朝１便目の

各バス停における出発時刻が早くなります（上下とも）ので、ご利用の
皆さまは以下の時刻表をご確認いただき、お乗り遅れのないようご注意
ください。よろしくお願いします。

時刻表は香美市役所定住推進課、香北支所において配布しています。
【問い合わせ】香美市役所定住推進課 0887-53-1061（平日8:30～17:15）

改正後（令和７年９月１日～）時刻表 ※太枠線内が改正

美良布→谷相 谷相→美良布

保健福祉センター 6:43 16:17 17:59 谷相上ノダ 7:07 16:41 18:23

美良布 6:44 16:18 18:00 ハーブ園前 7:09 16:43 18:25

泉町 6:45 16:19 18:01 三十代 7:10 16:44 18:26

大宮小学校 6:46 16:20 18:02 谷相大宮小学校 7:12 16:46 18:28

河口 6:47 16:21 18:03 松村谷 7:13 16:47 18:29

日ノ御子 6:48 16:22 18:04 中谷公会堂前 7:15 16:49 18:31

日ノ御子公会堂前 6:50 16:24 18:06 横谷宮ノ前 7:17 16:51 18:33

横谷口 6:53 16:27 18:09 横谷口 7:18 16:52 18:34

横谷宮ノ前 6:54 16:28 18:10 日ノ御子公会堂前 7:21 16:55 18:37

中谷公会堂前 6:56 16:30 18:12 日ノ御子 7:23 16:57 18:39

松村谷 6:58 16:32 18:14 河口 7:24 16:58 18:40

谷相大宮小学校 6:59 16:33 18:15 大宮小学校 7:25 16:59 18:41

三十代 7:01 16:35 18:17 泉町 7:26 17:00 18:42

ハーブ園前 7:02 16:36 18:18 美良布 7:27 17:01 18:43

谷相上ノダ 7:04 16:38 18:20 保健福祉センター 7:28 17:02 18:44


